АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	_____30.12.2019________________

	№________2277___________

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»
В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Раменского муниципального района от 19.12.2017 № 9669 "Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского муниципального района Московской области" (в редакции Постановления от 14.12.2018 № 9604), а также в целях повышения эффективности муниципального управления на территории Раменского городского округа
постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», утвержденную Постановлением администрации Раменского городского округа от 31.10.2019 № 10 «Об утверждении муниципальной программы Раменского городского округа Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», изложив её в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа
В.В. Жирова.

Глава

Раменского городского округа                                                          В.В. Неволин